

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	7
Název stavby	VUT v Brně areál Kraví hora - Opravy vnitřních prostor vybraných objektů	Sekce	
Smlouva	Č. objednatele: 00258/2025/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	BESTBUILD s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZVZ)			
Variace 19 - změny ve stavební části objektů 3, 7, 9, 10, 11, 13 a 26 Ve stavební části musí dojít k několika změnám vlivem postupného rozkrývání konstrukcí a zjištění skutečného stavu. Jedná se o: - stavbu SDK příček v chodbě - objekt 10 a 11 , dle PD měly být zachovány stávající dřevěné příčky a pouze do nich dodány nové dveře. Při realizaci však bylo konstatováno, že příčky jsou v takovém stavu, který nedovoluje osazení zárubně a dveří, proto je třeba příčky vybourat a postavit nové (provést opravu výměnou). Celková výměra příček je 20,1m2. - při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že některé příčky určené k bourání nejsou dle původního předpokladu ze dřeva, ale jsou zděné. Z toho důvodu je třeba započítat bourání zdiva a s tím související práce (úprava podlahy po vybouraných příčkách, oprava omítek,...) Rozsah prací 64 m2 zdiva. - Tesařské a truhlářské konstrukce (všechny objekty) - zahrnují úpravy konstrukcí dřevěných příček pro osazení dveří a vyztužení průchodů. V průběhu stavby bylo při vyřezání otvorů do příček zjištěno, že některé příčky jsou uvnitř vyplněny kukuřicí, proto je nutné provést dodatečnou úpravu (vyztužení) příčky pro osazení zárubně. Zároveň je v objektu taková křivost dělicích příček, že je velmi obtížné do nich osadit zárubeň. Proto je nutné všechny zárubně dodatečně olišťovat, aby se alespoň částečně skrylo kotvení zárubní. V některých místnostech je dřevěné obložení stěn uhnílé, je tedy třeba obložení vyměnit nebo doplnit. V návaznosti na méněpráci odpočtu dveří, které se nerealizují z důvodu nenavazujících podlah a křivostí příček, je nutné provést zabezdění těchto otvorů po zrušených dveřích. Celkem se jedná o 47 m2 dřeva. - podlahy - po vybourání příček mezi místnostmi bylo zjištěno, že některé podlahy jsou v jiných výškách a je nutné je v rámci místnosti srovnat. Proto jsou některé podlahy dorovnány potěrem, stěrkou, atd. Bylo také zjištěno, že stávající nesourodý podklad (zjištěný při demontáži stávajících podlahovin) neodpovídá technologickému předpisu pro volnou pokládku, která byla uvažována v PD (mohly by častěji vznikat defekty). Z tohoto důvodu je vhodnější podlahovinu v celé ploše přilepit. Jedná se o celkovou plochu objektů 3, 7, 9, 10, 11, 13 a 26 o výměře 2.267 m2. - podlahy objekt 26 - po odkrytí podlahoviny PVC v chodbě 26-02 a místnosti 26-04 bylo zjištěno, že stávající dřevěná podlaha je ve velmi špatném stavu a propadá se. Bylo rozhodnuto, že je třeba podlahu zdemontovat a nově zabetonovat. Celkem se jedná o 80 m2 plochy. - odstranění nátěrů - při odkrytí konstrukcí bylo zjištěno, že zděné stěny jsou pokryty lesklým omývatelným nátěrem, na který nelze použít stejnou výmalbu jako na ostatní stěny. Proto bylo rozhodnuto tento nátěr odstranit frézováním. Jedná se o objekty 10, 11 a 13 s celkovou výměrou 116 m2. Vzhledem k různým povrchovým úpravám dřevěných příček je nutné provést opálení nátěru stěn na více místech než bylo původně zamýšleno. Jedná se o 614 m2 navíc. - omítka zdiva - v objektu 11 v místnosti "Vegyny" bylo po odstranění nátěru zjištěno, že omítka příčky je velmi nerovná a není vhodná jako podklad pro keramický obklad. Příčku je tedy nutné opatřit novou štukovou omítkou. Jedná se celkem o 19,6 m2.			
Dny navíc		0	1 407 175,78
Příloha		103_031_pol, 107_071_pol, 109_091_pol, 110_101_pol, 111_111_pol, 113_131_pol, 126_261_pol	0,00
Variace 20 - změny ve stavební části objektů 3, 7, 10, 11, 13, 26 - méněpráce Výplně otvorů - v průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že po vybourání dělicích příček pro spojení místností zůstávají velké rozdíly ve výšce podlah. Navíc je v objektu nadměrná křivost příček (viz variace 19 tesařské a truhlářské konstrukce). Proto bylo rozhodnuto neosazovat na některé pozice nové zárubně a dveře (není nutné mít do velkého atelieru více než 2ks dveří) a místo toho otvory pouze zabezdit. Celkem se jedná o odpočet 25ks dveří. Tesařské konstrukce - obj. 3 - v návaznosti na Variaci 19 je třeba odečíst demontáž dřevěných stěn plných, místo kterých jsou nové položky bourání zdiva. Dle PD původní předpoklad dřevěných příček. Celkem 61,7 m2. Sanitární příčky, obklady a dlažby - objekt 26 - V průběhu realizace bylo zjištěno, že v objektu nelze provést opravu prostor pro WC ženy a muži dle návrhu v PD. Předpoklad umístění WC není možný z důvodu nepřístupnosti jedné místnosti. PD musí být přepracována. V novém řešení je počítáno s menší výměrou opravovaných příček, dlažeb a ker. obkladů.			
Dny navíc		0	0,00
Příloha		03_01_pol, 07_01_pol, 10_01_pol, 11_01_pol, 13_01_pol, 26_01_pol	-221 561,96
Výše uvedené a popsané změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat i přestože přípravě projektu byla věnována značná pozornost zahrnující zaměření stávajících konstrukcí a provedení běžného ohledání a posouzení stávajících konstrukcí a prvků. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změny jsou takového charakteru a tak provázané na původní veřejnou zakázku že je nelze realizovat s jiným dodavatelem. A to z důvodů vzájemné přímé provazby, koordinací a budoucích záruk. Případný výběr nového zhotovitele by rovněž výrazně narušil postup výstavby a zpomalil práce na díle.			
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		1 407 175,78	-221 561,96
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc		0	
		Datum	Podpis
Za Zhotovitele	xxx	12. 05. 2025	
Za Správce stavby / TDI	xxx	12. 05. 2025	
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx	12. 05. 2025	
Osoba pověřená objednatelem	xxx	12. 05. 2025	
Vedoucí IO VUT	xxx	12. 05. 2025	

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	103	VCP Objekt 03
R:	031	Vícepráce Objekt 03 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 608,27
1	310235241R00	Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	12,00000	143,50	1 722,00
2	030112111RA0	Vnitřní stěna z keramických tvárcí tl. 115 mm, na maltu, omítka včetně malby	m2	4,23775	2 568,88	10 886,27
		4,1*0,55		2,25500		
		3,605*0,55		1,98275		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				23 511,84
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	57,60000	128,00	7 372,80
		dveře : 6*4,8*2		57,60000		
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	12,96000	574,00	7 439,04
		omítka chodba : 16,2*0,8		12,96000		
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	10,00000	870,00	8 700,00
		10		10,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 159,62
6	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	2,12160	5 260,00	11 159,62
		dveře : 0,2*0,3*0,9*8		0,43200		
		po příčkách : 0,2*0,3*(6,2+7,9+6,16+7,9)		1,68960		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				4 401,80
7	342267112RT3	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, třístranný, dřev.konstr.,1x opláš.,desky tl.12,5 mm včetně dodávky desky Knauf GREEN GKBI tl. 12,5 mm	m	2,60000	1 693,00	4 401,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 578,68
8	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	61,75550	159,00	9 819,12
		61,75550		61,75550		
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	123,51100	119,50	14 759,56
		61,75550*2		123,51100		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 500,48
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,09317	493,50	3 500,48
Díl: 728		Vzduchotechnika				6 485,00
11	728001.R	práce pro napojení sociálky klavíry	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
12	728002.R	Tvarovky potrubí jinde neuvedené	soubor	1,00000	2 985,00	2 985,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				33 115,15
13	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	48,30000	217,00	10 481,10
		úprava příčky pro osazení zárubní : (2*2+0,7)*2+(2*2+0,8)*3+(2*2+0,9)*5		48,30000		
14	762191911RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 1 m2 včetně hranolů 10/10, a palubek	m2	3,60000	818,00	2 944,80
		zrušené dveře 90 : 3,6		3,60000		
		oprava příčky 111 : 0				
		úprava příčky pro osazení zárubní velké zárubně v kukuřičných příčkách : 0				
		0				
15	762421210R00	Montáž obložení stropů sololitem tl. do 5 mm	m2	24,80000	90,60	2 246,88
		strop : 24,8		24,80000		

vzdu :

16	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	8,00000	74,00	592,00
17	60515710R	Hranolek stavební SM/JD/BO do 100 cm2, do 5 m	m3	0,96600	9 080,00	8 771,28
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 48,30000*0,02				0,96600		
18	60711430R	Sololit všeob. I. jakost 0,5x122x275 cm	m2	39,36000	141,50	5 569,44
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 24,80000*1,2				29,76000		
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 8,00000*1,2				9,60000		
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	306,05500	8,20	2 509,65
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				47 302,94
20	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	12,40000	134,00	1 661,60
zdvojené příčky pro velké dveře : 0				12,4	12,40000	
21	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	106,20000	95,80	10 173,96
700 : 2*2*(0,7+2+2)				18,80000		
800 : 4*2*(0,8+2+2)				38,40000		
900 : 5*2*(0,9+2+2)				49,00000		
1650 : 0*2*(1,65+2+2)						
2200 : 0*2*(2,2+2+2)						
22	766900020RA0	Demontáž obložení podhledů	m2	71,60000	309,50	22 160,20
23	912 R00	Překotvení stropu	h	8,00000	500,00	4 000,00
24	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	127,44000	70,50	8 984,52
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 106,20000*1,2				127,44000		
25	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	248,20080	1,30	322,66
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 553,76
26	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	71,60000	63,60	4 553,76
Díl: 776		Podlahy povlakové				66 932,75
27	632411130R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	29,78850	806,00	24 009,53
WC muži a ženy + chodba : ((0,15+2,5)*2,34+(0,7+3,925)*(0,85+1,55+0,15+0,15+1,55+0,85))				29,78850		
28	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	294,60000	80,00	23 568,00
29	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	294,60000	65,70	19 355,22
Díl: 781		Obklady keramické				8 605,95
30	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	5,88000	213,00	1 252,44
pod obklad na zdivo : 5,88				5,88000		
31	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	5,88000	45,00	264,60
32	781475116RU1	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, do 300 x 300 mm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	5,88000	500,00	2 940,00
33	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	5,88000	75,00	441,00
34	5859161815R	Stěrka vyrovnávací polymerní Cemix 4440 pro stěny a stropy	kg	19,99200	35,00	699,72
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 5,88000*3,4				19,99200		
35	597813648R	Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD	m2	6,46000	450,00	2 907,00
36	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,13492	750,00	101,19
Díl: 783		Nátěry				607,40
37	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	30,37000	20,00	607,40
10% navíc : 303,7*0,1				30,37000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 759,13
38	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	17,49338	200,00	3 498,68
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,49338	270,00	4 723,21
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	349,86756	2,00	699,74
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,49338	390,00	6 822,42
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,98676	22,00	769,71

43	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	17,49338	700,00	12 245,37
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Celkem					276 122,77
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	107	VCP Objekt 07
R:	071	Vícepráce Objekt 07 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 722,00
1	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	12,00000	143,50	1 722,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 160,00
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	6,00000	128,00	768,00
				6,00000		
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,60000	870,00	1 392,00
				drážky po ZTI : 4*0,4	1,60000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				597,50
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,00000	119,50	597,50
				5,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				267,86
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,54277	493,50	267,86
Díl: 762		Konstrukce tesařské				39 254,18
11	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	50,17250	217,00	10 887,43
				úprava příčky zvětšení otvoru : 2,55*4+1,08*2	12,36000	
				0		
				vyztužení otvoru mezi 28,33 a 93,47 : 2*3	6,00000	
				oprava v bývalé posilovně : (2+3,05)*1,25	6,31250	
				3	3,00000	
				vstupní dveře : 8	8,00000	
				vyztužení otvorů po DV/4 : 2*5,5	11,00000	
				bednění schodiště pod výlevkou : 3,5	3,50000	
12	762191911RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 1 m2 včetně hranolů 10/10, a palubek	m2	10,10000	818,00	8 261,80
				zrušené dveře 90 : 2,55*0,5*4	5,10000	
				oprava příčky 111 : 0		
				úprava příčky pro osazení zárubní velké zárubně v		
				0		
				vstupní dveře : 6*0,5	3,00000	
				ventilátor : 2*1	2,00000	
13	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	25,98000	74,00	1 922,52
				drobné opravy : 8	8,00000	
				vzdu : 0		
				sololit na díry světel v tělocvičně : 32*0,45*0,45	6,48000	
				opravy stěn v tělocvičně : 11,5	11,50000	
14	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	21,06000	80,00	1 684,80
				28,33 : 8	8,00000	
				13,06 : 13,06	13,06000	
15	60515710R	Hranolek stavební SM/JD/BO do 100 cm2, do 5 m	m3	1,00345	9 080,00	9 111,33
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 50,17250*0,02	1,00345	
16	60711430R	Sololit všeob. l. jakost 0,5x122x275 cm	m2	31,17600	141,50	4 411,40
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 25,98000*1,2	31,17600	
17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	362,79280	8,20	2 974,90
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				38 728,26

18	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	44,45200	134,00	5 956,57
		obklady v byvalé umývárně 28,33 : (2,5+3,05)*2		11,10000		
		lamino : (4,9+4,9+5,36)*2,2		33,35200		
19	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	109,20000	95,80	10 461,36
		700 : 0*2*(0,7+2+2)				
		800 : 6*2*(0,8+2+2)		57,60000		
		900 : 4*2*(0,9+2+2)		39,20000		
		1650 : 0*2*(1,65+2+2)				
		2200 : 1*2*(2,2+2+2)		12,40000		
20	913 R00	Demontáže košů a dalšího vybavení tělocvičny	h	25,00000	503,00	12 575,00
21	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	131,04000	70,50	9 238,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 109,20000*1,2		131,04000		
22	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	382,31250	1,30	497,01
Díl: 776		Podlahy povlakové				94 011,55
24	632419104R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm	m2	81,50000	300,00	24 450,00
25	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	477,43000	80,00	38 194,40
26	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	477,43000	65,70	31 367,15
Díl: 783		Nátěry				12 635,21
31	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	78,26410	22,00	1 721,81
		navíc 10% plochy : 782,641*0,1		78,26410		
32	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	54,47000	20,00	1 089,40
		10% navíc : 544,7*0,1		54,47000		
35	909 R00	Srovnání starých světel v tělocvičně demontáž potrubí z podlahy 7-12	h	16,00000	614,00	9 824,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 638,18
36	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,07918	200,00	1 415,84
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,07918	270,00	1 911,38
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	141,58356	2,00	283,17
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,07918	390,00	2 760,88
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,15836	22,00	311,48
41	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	7,07918	700,00	4 955,43
Celkem						201 014,74

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	109	VCP Objekt 09
R:	091	Vícepráce Objekt 09 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						717,50
1	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	5,00000	143,50	717,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 104,00
6	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,40000	5 260,00	2 104,00

dveře :

po příčkách : 0

v koupelně : 0,4

0,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 292,00
7	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,60000	18 820,00	11 292,00
prostupy pro kanalizaci stupačka jinde : 0,6						0,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						546,89
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,10818	493,50	546,89
Díl: 762 Konstrukce tesařské						17 109,02
11	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	36,00000	217,00	7 812,00

úprava příčky pro osazení zárubní : 30

30,00000

0

vyztužení u výlevky : 3

3,00000

vstupní dveře : 3

3,00000

13	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	6,00000	74,00	444,00
drobné opravy : 6						6,00000
vzdu :						

15	60515710R	Hranolek stavební SM/JD/BO do 100 cm2, do 5 m	m3	0,72000	9 080,00	6 537,60
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 36,00000*0,02						0,72000

16	60711430R	Sololit všeob. I. jakost 0,5x122x275 cm	m2	7,20000	141,50	1 018,80
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000*1,2						7,20000

17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	158,12400	8,20	1 296,62
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						9 173,81
19	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	50,20000	95,80	4 809,16
700 : 1*2*(0,7+2+2)						9,40000
800 : 1*2*(0,8+2+2)						9,60000
900 : 2*2*(0,9+2+2)						19,60000
1650 : 1*2*(1,80+2+2)						11,60000
2200 : 0*2*(2,2+2+2)						

20	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	60,24000	70,50	4 246,92
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 50,20000*1,2						60,24000

21	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	90,56080	1,30	117,73
----	--------------	--	---	----------	------	--------

Díl: 776 Podlahy povlakové						22 608,11
22	632411130R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	10,50000	806,00	8 463,00
sociálky : 7,5						7,50000
parkety : 3						3,00000

23	632419104R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm	m2	21,75000	300,00	6 525,00
24	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	52,30000	80,00	4 184,00
25	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	52,30000	65,70	3 436,11

Díl: 783 Nátěry 25 157,68

30	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	23,76700	22,00	522,87
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

navíc 10% plochy : 237,67*0,1

23,76700

špatná plocha není výška správně :

31	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	19,20600	20,00	384,12
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

10% navíc : 192,06*0,1

19,20600

32	783622900R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x kontaktní můstek pro malbu lamina	m2	93,63200	259,00	24 250,69
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

tělocvična : 32,8*2,2

72,16000

chodba : (4,86+4,9)*2,2

21,47200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 811,24

37	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,71000	200,00	342,00
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,71000	270,00	461,70
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,20000	2,00	68,40
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,71000	390,00	666,90
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,42000	22,00	75,24
42	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,71000	700,00	1 197,00

Celkem 91 520,25

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	110	VCP Objekt 10
R:	101	Vícepráce Objekt 10 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				717,50
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	5,00000	143,50	717,50
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				5 000,00
2	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm	m2	5,00000	1 000,00	5 000,00
		příčka 30,78-19,92 : 2*2,5		5,00000		
		příčka 104-114 : 0				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 156,00
7	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,60000	5 260,00	3 156,00
		koupelna : 0,6		0,60000		
		po příčkách :				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				61 047,36
12	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	85,00000	217,00	18 445,00
		úprava příčky pro osazení zárubní : 85		85,00000		
		oprava uhnílé příčky 111 : 0				
13	762191911RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 1 m2 včetně hranolů 10/10, a palubek	m2	5,00000	818,00	4 090,00
		zrušené dveře 90 : 5		5,00000		
		oprava příčky 111 : 0				
		úprava příčky pro osazení zárubní velké zárubně v kukuřičných příčkách : 0				
		0				
14	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	8,00000	74,00	592,00
		drobné opravy : 8		8,00000		
		vzdu :				
		u šachty :				
15	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	25,19000	80,00	2 015,20
		u šachty : 6		6,00000		
		drobné : 2		2,00000		
		10-06 : 17,19		17,19000		
16	763613212RW6	Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D, přibíj. vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 22 mm	m2	25,19000	575,00	14 484,25
		u šachty : 6		6,00000		
		drobné : 2		2,00000		
		10-06 : 17,19		17,19000		
17	60515710R	Hranolek stavební SM/JD/BO do 100 cm2, do 5 m	m3	1,70000	9 080,00	15 436,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 65,00000*0,02		1,70000		
18	60711430R	Sololit všeob. I. jakost 0,5x122x275 cm	m2	9,60000	141,50	1 358,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,00000*1,2		9,60000		
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	564,20850	8,20	4 626,51
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				25 122,86
20	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	3,00000	134,00	402,00
		zdvojené příčky pro velké dveře : 3		3,00000		

21	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	135,00000	95,80	12 933,00
		700 : 1*2*(0,7+2+2)		9,40000		
		800 : 9*2*(0,8+2+2)		86,40000		
		900 : 4*2*(0,9+2+2)		39,20000		
		1650 : 0*2*(1,65+2+2)				
		2200 : 0*2*(2,2+2+2)				
22	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	162,00000	70,50	11 421,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 154,20000*1,2		185,04000		
23	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	282,19680	1,30	366,86
Díl: 776		Podlahy povlakové			80 294,53	
24	632411130R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	15,00000	806,00	12 090,00
25	632419104R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm	m2	51,10000	300,00	15 330,00
26	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	362,90000	80,00	29 032,00
		391,23-28,33		362,90000		
27	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	362,90000	65,70	23 842,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 362,90000		362,90000		
Díl: 783		Nátěry			6 838,32	
32	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	56,88500	22,00	1 251,47
		navíc 10% plochy : 568,85*0,1		56,88500		
33	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	39,74300	20,00	794,86
		10% navíc : 397,43*0,1		39,74300		
34	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, frézováním	m2	18,32500	261,50	4 791,99
		4,73*2,5		11,82500		
		6,5*1		6,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			784,18	
36	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,47699	200,00	95,40
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47699	270,00	128,79
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,53980	2,00	19,08
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,47699	390,00	186,03
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,95398	22,00	20,99
41	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,47699	700,00	333,89
Celkem					182 960,75	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	111	VCP Objekt 11
R:	111	Vícepráce Objekt 11 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				574,00
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	4,00000	143,50	574,00
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				15 100,00
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt'., RB 12,5mm	m2	15,10000	1 000,00	15 100,00
		(1,19+2,85)*2,5		10,10000		
		příčka od psince : 2*2,5		5,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 264,75
5	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	19,62500	574,00	11 264,75
		stěna vegýna : 7,85*2,5		19,62500		
		0				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 433,92
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,93195	493,50	2 433,92
Díl: 762		Konstrukce tesařské				26 071,63
14	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	7,00000	74,00	518,00
		drobné opravy : 3		3,00000		
		plocha : 4		4,00000		
15	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	76,80000	80,00	6 144,00
		vegýna : 49,5		49,50000		
		chodba : 27,3		27,30000		
16	763613212RW6	Montáž záklopu podlah z desek nad tl.18 mm,P+D, přibíj. vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 22 mm	m2	27,30000	575,00	15 697,50
18	60711430R	Sololit všeob. I. jakost 0,5x122x275 cm	m2	8,40000	141,50	1 188,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 7,00000*1,2		8,40000		
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	307,74700	8,20	2 523,53
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				20 922,26
20	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	9,81250	134,00	1 314,88
		stěna vegýny jen rošt proto polovina : (7,85*2,5)/2		9,81250		
21	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	107,20000	95,80	10 269,76
		700 : 0*2*(0,7+2+2)				
		800 : 3*2*(0,8+2+2)		28,80000		
		900 : 8*2*(0,9+2+2)		78,40000		
		1650 : 0*2*(1,65+2+2)				
		2200 : 0*2*(2,2+2+2)				
22	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	128,64000	70,50	9 069,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 107,20000*1,2		128,64000		
23	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	206,53760	1,30	268,50
Díl: 776		Podlahy povlakové				82 100,28
24	632411130R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	2,00000	806,00	1 612,00
25	632419104R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm	m2	122,40000	300,00	36 720,00
		dílina : 72,9		72,90000		

vegýna : 49,5

49,50000

26	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	300,40000	80,00	24 032,00
27	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	300,40000	65,70	19 736,28
Díl: 783		Nátěry				
32	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	48,58000	20,00	971,60

navíc 10% plochy : 485,82*0,1

48,58000

33	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	32,30000	22,00	710,60
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

10% navíc : 323,0*0,1

32,30000

34	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, frézováním	m2	58,87500	261,50	15 395,81
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

7,85*2,5*3

58,87500

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
36	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	4,89068	200,00	978,14
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,89068	270,00	1 320,48
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	97,81356	2,00	195,63
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,89068	390,00	1 907,37
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,78136	22,00	215,19
41	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	4,89068	700,00	3 423,48

Celkem**183 585,14**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	113	VCP Objekt 13
R:	131	Vícepráce Objekt 13 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						287,00
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	2,00000	143,50	287,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 020,29
6	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,57420	5 260,00	3 020,29
		dveře : 2,2*0,9*0,2		0,39600		
		po příčkách : 0,9*0,15*0,2		0,02700		
		4,2*0,18*0,2		0,15120		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						722,72
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,46448	493,50	722,72
Díl: 762 Konstrukce tesařské						39 595,85
23	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	12,00000	217,00	2 604,00
		úprava příčky pro osazení zárubní : 0				
		0				
		oprava uhnílé příčky 97,5 : 3*4		12,00000		
24	762191911RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 1 m2 včetně hranolů 10/10, a palubek	m2	21,00000	818,00	17 178,00
		zrušené dveře 90 : 0,9*2*5		9,00000		
		oprava příčky 97,5 : 3*4		12,00000		
25	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	17,10000	74,00	1 265,40
		drobné opravy : 6		6,00000		
		plocha : 2,5		2,50000		
		sloupky u obvodu : 6,2		6,20000		
		vzadu stěna 13-05 : 2,4		2,40000		
26a		Stínění dle nabídky	kpl	1,00000	10 323,00	10 323,00
26b		koordinace stínění	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
27	60515710R	Hranolek stavební SM/JD/BO do 100 cm2, do 5 m	m3	0,24000	9 080,00	2 179,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,00000*0,02		0,24000		
28	60711430R	Sololit všeob. I. jakost 0,5x122x275 cm	m2	20,52000	141,50	2 903,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 17,10000*1,2		20,52000		
29	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	261,30180	8,20	2 142,67
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						36 946,52
30	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	78,05000	134,00	10 458,70
		lamino :				
		122 : 4,1*2,5*2+2,45*2,5		26,62500		
		121 : 4,1*2,5*2+2,42*2,5		26,55000		
		120 : 4,1*2,5*2+3,67*2,5		29,67500		
		-0,8*2*3		-4,80000		
31	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	144,20000	95,80	13 814,36
		700 : 0*2*(0,7+2+2)				
		800 : 14*2*(0,8+2+2)		134,40000		
		900 : 1*2*(0,9+2+2)		9,80000		
		1650 : 0*2*(1,65+2+2)				
		2200 : 0*2*(2,2+2+2)				

32	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	173,04000	70,50	12 199,32
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 144,20000*1,2				173,04000		
33	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	364,72380	1,30	474,14
Díl: 776		Podlahy povlakové				69 555,48
35	632419104R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm	m2	12,00000	300,00	3 600,00
36	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	452,68000	80,00	36 214,40
623,16-170,48				452,68000		
37	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	452,68000	65,70	29 741,08
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 452,68000				452,68000		
Díl: 783		Nátěry				13 382,03
42	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	93,02600	20,00	1 860,52
navíc 10% plochy : 930,26*0,1				93,02600		
43	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	63,10800	22,00	1 388,38
10% navíc : 631,08*0,1				63,10800		
44	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, frézováním	m2	38,75000	261,50	10 133,13
7,75*2,5*2				38,75000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 162,94
46	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,92393	200,00	384,79
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,92393	270,00	519,46
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,47865	2,00	76,96
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,92393	390,00	750,33
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,84786	22,00	84,65
51	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,92393	700,00	1 346,75
Celkem						166 672,83

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	126	VCP Objekt 26
R:	261	Vícepráce Objekt 26 stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				861,00
1	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	6,00000	143,50	861,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 540,00
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	30,00000	128,00	3 840,00
		30		30,00000		
9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	10,00000	870,00	8 700,00
		10		10,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				31 878,38
10	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,30126	4 600,00	5 985,80
		(3,5*1,4+1,5*1,9+(1,4+0,06+3,67)*1,66)*0,08		1,30126		
11	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	1,68300	5 260,00	8 852,58
		dveře : 0,2*0,3*0,9*5		0,27000		
		po příčkách : 0,2*0,3*(4,71*5)		1,41300		
12	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí KA 17, drát d 4,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,42600	40 000,00	17 040,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 767,27
15	968062558R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. do 5 m2	m2	3,20000	218,50	699,20
		1,6*2		3,20000		
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,60000	119,50	430,20
		0				
		3,6		3,60000		
17	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 100 mm	m2	1,80000	399,00	718,20
		0				
		1,8		1,80000		
18	962200051RAB	Bourání příček sádrových nebo sádrokartonových bez konstrukce tloušťka 100 mm	m2	4,78125	401,50	1 919,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 486,85
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,09189	493,50	4 486,85
Díl: 713		Izolace tepelné				8 110,32
23	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednvrstvé	m2	12,88000	45,00	579,60
		3,5*1,4+1,5*1,9+(1,4+0,06+3,67)		12,88000		
24	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	24,26000	80,00	1 940,80
		2*(3+3,5+1,9+(3,67+0,06))		24,26000		
25	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	12,88000	50,00	644,00
		3,5*1,4+1,5*1,9+(1,4+0,06+3,67)		12,88000		
26	28375462RX	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm	m2	1,54560	3 200,00	4 945,92
		(3,5*1,4+1,5*1,9+(1,4+0,06+3,67))*0,12		1,54560		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				104 165,82
27	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	91,80000	217,00	19 920,60
		úprava příčky pro osazení zárubní :		91,80000		
		(2*2+0,8)*15+(2*2+0,9)*1+(2*2+(0,7+0,7))*1				
		0				

oprava uhnílé příčky 111 : 0

vstupní dveře : 9,5

9,50000

28	762191911RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 1 m2 včetně hranolů 10/10, a palubek	m2	47,41000	750,00	35 557,50
		zrušené dveře 90 : 5*(2*2*0,9)+1*(2*1,4*2)		23,60000		
		1,6*2*1		3,20000		
		podlaha chodba : 15,5		15,50000		
		nadsvětlík : 0,81		0,81000		
		vstupní dveře : 4,3		4,30000		
29	762342203RT4	Montáž roštu podlahy, vzdálenost latí 60 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	15,30000	166,00	2 539,80
30	762421210R00	Montáž obložení stropů sololitem tl. do 5 mm	m2	13,42000	90,60	1 215,85
		13,42		13,42000		
31	762431210R00	Montáž obložení stěn sololitem tl. do 5 mm	m2	14,71000	74,00	1 088,54
		drobné opravy : 8		8,00000		
		vzdu : 6,71		6,71000		
32	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	71,75500	80,00	5 740,40
		112 : 31,33+13,35+15,3		59,98000		
		26-11 : 11,775		11,77500		
33	763613212RW6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D, přibíj. vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 22 mm	m2	12,71700	575,00	7 312,28
		26-11 : 12,717		12,71700		
34	60515710R	Hranolek stavební SM/JD/BO do 100 cm2, do 5 m	m3	1,84000	9 080,00	16 707,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 115,80000*0,02		2,31600		
35	60711430R	Sololit všeob. I. jakost 0,5x122x275 cm	m2	33,75600	141,50	4 776,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 14,71000*1,2		17,65200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 13,42000*1,2		16,10400		
36	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 135,02200	8,20	9 307,18
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře			32 762,70	
37	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	16,00000	134,00	2 144,00
		: : 3,2*2,5*2		16,00000		
38	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	15,30000	42,00	642,60
39	775413010R00	Montáž lišty ze dřeva, přibíjené olemování zárubní	m	163,20000	95,80	15 634,56
		700 : 1*2*(0,7+2+2)		9,40000		
		800 : 15*2*(0,8+2+2)		144,00000		
		900 : 1*2*(0,9+2+2)		9,80000		
		1400 : 0*2*(1,4+2+2)		0,00000		
		2200 : 0*2*(2,2+2+2)		0,00000		
40	61413633RX	Lišta smrková, rozměr 10 x 57 mm	m	195,84000	70,50	13 806,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 212,60000*1,2		195,84000		
41	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	411,39640	1,30	534,82
Díl: 776		Podlahy povlakové			87 386,76	
42	632411130R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	12,86000	806,00	10 365,16
		10		10,00000		
		dveře : 0,2*(0,8*15+0,9*1+(0,7+0,7)*1)		2,86000		
43	632419104R00	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.4 mm	m2	97,44000	300,00	29 232,00
		31,33+15,3		46,63000		
		3,5*1,4+1,5*1,9+(1,4+0,06+3,67)		12,88000		
		WC M : 4,35		4,35000		
		33,58		33,58000		
44	776521100RTX	Broušení a tmelení podkladu PVC 20% plochy	m2	328,00000	80,00	26 240,00
45	776994111RTX	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m2	328,00000	65,70	21 549,60
Díl: 781		Obklady keramické			13 975,48	
46	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	11,74000	213,00	2 500,62

pod obklad na zdivo : 11,74

11,74000

47	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	9,04000	45,00	406,80
48	781475116RU1	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, do 300 x 300 mm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	9,04000	500,00	4 520,00
49	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	9,04000	75,00	678,00
52	5859161815R	Stěrka vyrovnávací polymerní Cemix 4440 pro stěny a stropy	kg	39,91600	35,00	1 397,06

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 11,74000*3,4

39,91600

53	597813648R	Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD	m2	9,94000	450,00	4 473,00
----	------------	---	----	---------	--------	----------

Díl: 783	Nátěry	2 039,75
-----------------	---------------	-----------------

57	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	61,26300	22,00	1 347,79
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

navíc 10% plochy : 612,63*0,1

61,26300

58	783602826R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, opálením	m2	34,59800	20,00	691,96
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

10% navíc : 345,98*0,1

34,59800

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 324,97
-----------------	--	-----------------

65	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,02248	200,00	404,50
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,02248	270,00	546,07
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,44960	2,00	80,90
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,02248	390,00	788,77
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,04496	22,00	88,99
70	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	2,02248	700,00	1 415,74

Celkem**305 299,30**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	03	Objekt 03
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-5 249,22
57	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných (10,7+6,2+5,55+6,16)*2,55-1,2*3-1,4*2-1,6*3	m2	-61,75550 61,75550	85,00	-5 249,22

Celkem	-5 249,22
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	07	Objekt 07
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů						-17 925,00
25	61164023R	Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-4,00000	2 500,00	-10 000,00

dle výpisu dveří :

DV03 : 4

DV04 (dvoukřídlové) : 4*2

26	642944221RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 1800 x 1970 x 100 mm	kus	-0,45000	6 500,00	-2 925,00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV04 : 4

27	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. nad 1,45 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-2,00000	2 500,00	-5 000,00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV04 : 4

Celkem						-17 925,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	10	Objekt 10
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-7 950,00
16	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	3 900,00	-3 900,00

dle výpisu dveří :

DV02 : 10

19	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-1,00000	1 700,00	-1 700,00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV01 : 1

DV02+DV02 ZTP : 11+1

21	61164022R	Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-1,00000	2 350,00	-2 350,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV02+DV02 ZTP : 11+1

Celkem						-7 950,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	11	Objekt 11
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-13 700,00
19	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. nad 1,45 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
		dle výpisu dveří :				
		DV05 (dvoukřídle) : 1			1,00000	
20	61164022R	Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-2,00000	2 350,00	-4 700,00
		dle výpisu dveří :				
		DV02 : 6				
		DV05 (dvoukřídle) : 2				
24	642944221RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 1650 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
		dle výpisu dveří :				
		DV05 : 1			1,00000	
Celkem						-13 700,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	13	Objekt 13
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-102 350,00
3	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	-10,00000	3 900,00	-39 000,00

dle výpisu dveří :

DV02 : 25

4	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	3 950,00	-3 950,00
---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV03 : 2

2,00000

5	642944221.RT1	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 1450 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
---	---------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV06 : 1

1,00000

6	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-10,00000	1 700,00	-17 000,00
---	--------------	--	-----	-----------	----------	------------

dle výpisu dveří :

DV02 : 25

7	61164022R	Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-10,00000	2 350,00	-23 500,00
---	-----------	---	-----	-----------	----------	------------

dle výpisu dveří :

DV02 : 25

8	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV06 (dvoukřídlové) : 1

9	61164021R	Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-2,00000	2 350,00	-4 700,00
---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV06 (dvoukřídlové) : 2

2,00000

10	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-1,00000	1 700,00	-1 700,00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV03 : 2

11	61164023R	Dveře interiérové 900 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV03 : 2

Celkem						-102 350,00
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	26	Objekt 26
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				-21 386,00
9	342013324.R00	Příčka sanitární vč. dveří, komplet D+M	m2	-5,78000	3 700,00	-21 386,00

viz. výpis dveří :

WC 26.1 : (1,225+1,525)*2,1

WC 26.2 : 1,5*2,1

Díl: 64		Výplně otvorů				-37 550,00
16	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	-3,00000	3 900,00	-11 700,00

dle výpisu dveří :

DV02 : 19

19	642944221.RT	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 1450 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV06 : 2

20	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-3,00000	1 700,00	-5 100,00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV02 : 21

21	61164022R	Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-3,00000	2 350,00	-7 050,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV02 : 21

22	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m vč. seřízení a případných úprav	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV06 (dvoukřídlové) : 2

23	61164021R	Dveře interiérové 700 x 1970 mm L/P, lak, plné vč. kování	kus	-2,00000	2 350,00	-4 700,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

dle výpisu dveří :

DV06 (dvoukřídlové) : 2*2

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-5 051,74
69	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-4,58000	8,00	-36,64

7,6+3,79+6,59

70	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	-4,58000	50,00	-229,00
----	--------------	--	----	----------	-------	---------

7,6+3,79+6,59

71	771575109RU1	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m vč. lepidla a spár. hmoty	m2	-4,58000	550,00	-2 519,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

7,6+3,79+6,59

74	59764231R	Dlažba keramická 300 x 300 dle výběru investora evt. dle specifikace v PD	m2	-5,03800	450,00	-2 267,10
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

7,6+3,79+6,59

11,6*0,1

Koeficient : 0,1

Díl: 781		Obklady keramické				-10 400,00
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-------------------

82	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	-10,00000	45,00	-450,00
		18,4*2,55				
		-0,95*1,55				
		-1,6*2				
		1,2*1,2*4+1,2*2*4*0,1				
83	781475116RU1	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, do 300 x 300 mm vč. lepidla a spár. hmoty	m2	-10,00000	500,00	-5 000,00
84	597813648R	Obkládačka dle výběru investora evt. dle specifikace v PD	m2	-11,00000	450,00	-4 950,00
		48,9675*1,1				

Celkem					-74 387,74
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání